別記様式第４号
江差町住宅リフォームプレミアム商品券購入事業 変更承認申請書

令和  年  月  日

江差商工会長  赤石 智恵美 様

購入対象者 受付番号

         〒

住  所

氏
フ リ

  名
ガナ

            ○印

電話番号

平成（令和） 年 月 日付第  号により交付決定通知がありました江差町住宅リフ

ォームプレミアム商品券購入事業交付について、下記のとおり変更が生じましたので、変

更の承認申請をいたします。

変更の内容

変更の理由

関係書類

平面図等

工事見積書の写し

写真

その他